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Szanowni Państwo! 

 

Firma Golden Rose Sp. z o.o. jest wyłącznym dystrybutorem kosmetyków kolorowych 

produkowanych przez firmę Erkul Cosmetics - jednego z liderów na światowym rynku 

kosmetycznym – Erkul Cosmetics. Na polskim rynku jesteśmy obecni od 2003 roku. Wśród 

marek z naszego portfolio należy wymienić: Golden Rose, Classics, Miss Selene oraz Roxanne, 

a oferta naszych produktów obejmuje bardzo popularne lakiery do paznokci oraz regularnie 

rozbudowywane w kolorystyce i rodzajach kosmetyki kolorowe.  

Nasze kosmetyki od kilkudziesięciu lat pomagają kobietom na całym świecie uzyskać 

upragniony wygląd, podkreślać naturalne atuty ich urody, czy po prostu zmienić ich styl. 

Wieloletnie doświadczenie nie wyklucza nieustannego podążania za najnowszymi trendami i 

odkrywaniem coraz to nowych produktów przed naszymi klientkami. Lubiące nowości i 

eksperymenty kobiety znajdują dla siebie nowe kosmetyki lub odcienie już istniejących linii 

zwykle co półtora, dwa miesiąca. W świecie kosmetyków kolorowych, gdzie konkurencja jest 

bardzo duża, prawdziwym wyróżnikiem staje się taka częstotliwość we wprowadzaniu nowych 

produktów. Golden Rose doskonale zdaje sobie z tego sprawę.  

Nasze produkty sprzedawane są przede wszystkim w firmowych sklepach  

i stoiskach Golden Rose ulokowanych w centrach handlowych na terenie całej Polski. Obecnie 

funkcjonuje 13 sklepów oraz 63 wyspy. 
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Kosmetyki Golden Rose eksportowane są do 80 krajów na całym świecie, m.in. takich jak: 

Stany Zjednoczone, Niemcy, czy Włochy. Istotą produkcji kosmetyków najlepszej jakości są 

półfabrykaty, dlatego nasza fabryka współpracuje z ich największymi producentami, a 

kosmetyki Golden Rose nie ustępują jakościowo tym szeroko reklamowanym w mediach.  

Wszystkie nasze kosmetyki poddawane są testom aplikacyjnym, badaniom 

dermatologicznym i mikrobiologicznym, dlatego klientki mają pewność, że 

ich ulubione kosmetyki są nie tylko trwałe, ale również zdrowe i bezpieczne. 

Firma stara się produkować produkty wolne od parabenów, a 

zatem zdrowe i bezpieczne nawet dla alergików. Z kolei lakiery 

do paznokci nie zawierają szkodliwego formaldehydu, toluenu 

czy dbp.  

W równym stopniu co o zdrowie klientek, Golden Rose dba 

także o środowisko naturalne. Wszystkie opakowania mogą być poddawane 

recyklingowi, a nasze produkty nie są testowane na zwierzętach. 

Polityka naszej firmy jest odpowiedzią na oczekiwania konsumentów i polega 

na produkcji najlepszej jakości kosmetyków za przystępną cenę. Nasze starania zostały 

docenione przez klientki, partnerów handlowych oraz środowiska opiniotwórcze, co 

zaowocowało wieloma nagrodami i wyróżnieniami. Nasze produkty polecane są w wielu 

czasopismach kobiecych takich jak Avanti, Twój Styl, Party, InStyle i wiele, wiele innych. Marka 

prężnie działa w internecie i ma bardzo rozbudowane profile społecznościowe w postaci 

fanpagu na Facebooku, Instagramie, Pintereście oraz Snapchacie. 

 

 

 

 

 

 Stały i dynamiczny rozwój sieci sklepów i stoisk firmowych zachęcił nas do 

przygotowania oferty franczyzowej. Cieszy nas, że kosmetyki Golden Rose docierają do kobiet 

w całej Polsce, by poprawiać im nastrój i dodawać pewności siebie. Dzięki franczyzowej formie 

rozwoju i nowym punktom sprzedaży jeszcze więcej klientek w naszym kraju będzie mogło 

cieszyć się kosmetykami Golden Rose. Franczyza z Golden Rose to sprawdzony sposób na 

piękny biznes… 
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Franczyza – co to takiego? 

Jest to sposób współpracy dwóch niezależnych przedsiębiorców mający na celu 

osiągnięcie obopólnych korzyści. Polega ona na tym, iż w ramach podpisywanej 

przez strony umowy, franczyzodawca przekazuje swoją wiedzę dotyczącą 

prowadzenia biznesu, udziela licencji na posługiwanie się znakiem towarowym 

oraz udziela stałego wsparcia franczyzobiorcy w trakcie całego okresu 

współpracy.  

W zamian za to wymaga od franczyzobiorcy, aby stosował się do 

wytycznych przekazanej koncepcji biznesowej oraz oferował do sprzedaży 

produkty zakupione od franczyzodawcy. Pomimo związania umową prawną, 

strony pozostają niezależnymi podmiotami zarówno organizacyjnie jak i 

finansowo. Nie ma bardziej partnerskiego sposobu na rozbudowę dużej, 

nowoczesnej sieci sprzedaży przy zachowaniu pełnej niezależności i 

poszanowania odrębnej własności. Franchising to zarówno na świecie jak i w 

Polsce bardzo popularny i skuteczny sposób prowadzenia biznesu. W 2012 

roku działało w Polsce ponad 900 sieci franczyzowych zrzeszających około 51 

tysięcy punktów franczyzowych. 

Jakie korzyści daje przystąpienie do sieci franczyzowej? 

 Mniejsze ryzyko niepowodzenia działalności – franczyzodawca dzieli się swoim 

długoletnim doświadczeniem;  

 Dostęp do pełnej oferty znanych i cenionych przez klientki produktów na 

preferencyjnych warunkach handlowych; 

 Wszechstronne szkolenia organizowane przez franczyzodawcę oraz wsparcie 

doświadczonego personelu w dniu otwarcia stoiska ; 

 Ogólnopolska promocja marki – franczyzodawca dba o pozytywny wizerunek 

produktów i szeroką rozpoznawalność marki; 

 Scentralizowany i sprawny system 

zatowarowania – franczyzobiorca nie traci 

czasu na wyszukiwanie dostawców i źródeł 

zaopatrzenia; 

 Korzystanie z wypracowanej, spójnej 

wizualizacji stoiska. 
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Zalety współpracy z Golden Rose 

 

 Prowadzenie sprawdzonego i zyskownego konceptu biznesowego – firma Golden 

Rose jest obecna na rynku od dziesięciu lat; 

 Korzystanie z wypracowanej renomy znaku Golden Rose – wysoka znajomość 

marki wśród konsumentów; 

 Franczyzodawca zapewnia atrakcyjne marże gwarantujące dochodowość 

stoiska; 

 Franczyzobiorca otrzymuje bezpłatnie do korzystania na czas trwania umowy, 

atrakcyjne stoisko firmowe; 

 Franczyzobiorca otrzymuje koszulki firmowe oraz materiały marketingowe; 

 Brak opłat bieżących i marketingowych; 

 Stabilność działania – umowa jest zawierana na 3 lata z możliwością 

przedłużenia współpracy; 

 Niska kwota inwestycji; 

 Wszechstronne wsparcie franczyzodawcy. 
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Inwestycja we franczyzę 

Uruchomienie stoiska z produktami Golden Rose to koszt rzędu 50 tys. złotych 

netto. Kwota ta jest przeznaczana na: 

 opłatę wstępną  

 zatowarowanie stoiska  

 sprzęt. 

Wynajmując powierzchnię handlową pod stoisko 

nie ponosi się wysokich kosztów czynszu. Natomiast 

osobista obecność w punkcie sprzedaży pozwala 

ograniczyć zatrudnienie. 

Przy pełnym zaangażowaniu franczyzobiorcy w prowadzenie stoiska, zwrot z inwestycji jest 

możliwy już po 9 miesiącach od rozpoczęcia sprzedaży.  

 

Kogo poszukujemy 

Osób przedsiębiorczych, ambitnych, o zdolnościach menadżerskich, które będą stale 

podnosić jakość obsługi klienta oraz osobiście zaangażują się w prowadzenie stoiska Golden 

Rose. Zainteresowania związane z makijażem i modą sprawią, że prowadzenie tego biznesu 

będzie jeszcze przyjemniejsze, ale nie jest to wymóg jaki stawiamy naszym franczyzobiorcom. 

Zależy nam na współpracy z osobami, które będą przestrzegać zasad określonych w umowie 

franczyzowej i będą lojalne wobec sieci.  

Franczyzobiorcą systemu Golden Rose może zostać każdy kto: 

 posiada kapitał inwestycyjny na pokrycie opłaty wstępnej, zatowarowanie stoiska i 

zakup sprzętu komputerowego; 

 dysponuje wynajętą powierzchnią w centrum handlowym odpowiednią pod stoisko 

Golden Rose; 

 jest gotowy odbyć program szkoleń w zakresie prowadzenia i zarządzania stoiskiem 

Golden Rose; 

 prowadzi działalność gospodarczą. 

 nie jest wymagane doświadczenie w branży kosmetyków kolorowych 
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Jak zostać właścicielem stoiska Golden Rose? 

To proste, wystarczy przejść 5 kroków: 

 

 

 

Wypełnij ankietę rekrutacyjną i prześlij na 
adres: franczyza@goldenrose.pl lub 
skontaktuj się z nami mailowo bądź 

telefonicznie. 

Adres mailowy oraz numery telefonów 
znajdziecie Państwo poniżej, a ankieta jest 

dostępna na stronie internetowej 
www.goldenrose.pl.

Wybrani przez franczyzodawcę kandydaci 

zostaną umówieni na spotkanie z przedstawicielem

franczyzodawcy i rozmowę o zasadach 

funkcjonowania systemu franczyzowego Golden 

Rose.

Zaakceptowani kandydaci podpiszą z 

franczyzodawcą list intencyjny mający na celu 

zabezpieczenie informacji poufnych 

przekazywanych podczas negocjacji umowy 

franczyzowej.

Kandydat wynajmie w swoim imieniu i na własny 

rachunek powierzchnię handlową 

zgodną z zaleceniami franczyzodawcy pod stoisko 

Golden Rose.

Następuje podpisanie umowy franczyzowej, po 

którym franczyzobiorca może rozpocząć działalność 

handlową
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Podsumujmy 

Jeżeli jesteś osobą aktywną, interesujesz się trendami w modzie i szukasz ciekawego zajęcia 

zgodnego z Twoimi zainteresowaniami, to franczyza Golden Rose jest idealna dla Ciebie. 

Wystarczy zainwestować 50 tys. złotych i możesz stać się niezależnym przedsiębiorcą, który 

decyduje o kierunku swojej kariery. Współpraca z Golden Rose daje możliwość rozwoju 

osobistego, niezależności oraz wysokich zysków.  

 Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z nami mailowo na adres: 

franczyza@goldenrose.pl. 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy do współpracy! 

 


